HUYỆN ỦY LỤC NGẠN

VĂN PHÒNG

*

Số 113-TB/VPHU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Lục Ngạn, ngày 28 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch công tác của đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy, tháng 9/2023

-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác tháng 9/2023 của

đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy như sau:

1. Ngày 05/9/2023 (thứ Ba): Dự, tặng hoa chúc mừng khai giảng năm học

2023-2024.

2. Ngày 08/9/2023 (thứ Sáu): Dự Hội nghị thông tin chuyên đề cho cán bộ

chủ chốt các cấp.

3. Ngày 12/9/2023 (thứ Ba): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

4. Ngày 14/9/2023 (thứ Năm): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

5. Ngày 19/9/2023 (thứ Ba): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

6. Ngày 22/9/2023 (thứ Sáu): Kiểm tra thực tế tại cơ sở.

7. Ngày 26/9/2023 (thứ Ba): Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường

kỳ tháng 9/2023.

8. Ngày 27/9/2023 (thứ Tư): Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã Phong Minh.

9. Ngày 28/9/2023 (thứ Năm): Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

10. Ngày 29/9/2023 (thứ Sáu): Dự Hội nghị thông tin thường kỳ.

Hằng tuần, dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai.

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy trong tháng 9/2023 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các ban, cơ quan trực thuộc Huyện ủy,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND và UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Quỳnh Hoa

		Hoaltq_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-08-29T07:47:45+0700

		hulucnganqtc1@hulucngan
	2023-08-29T08:33:32+0700